
АДМИНИСТРАЦИЯ УРОЖАЙНОГО СЕЛЬСОВЕТА  

СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11.01.2024                                                                                                        № 03 
с. Урожайное  

 

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования Урожайный сельсовет 

Советского района Алтайского края и оплаты денежных обязательств, подлежащих 

исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования 

дефицита бюджета мунициального образования 

 

В соответствии со статьями 219 и  219.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 

Урожайный сельсовет Советского района Алтайского края и оплаты денежных 

обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по 

источникам финансирования дефицита бюджета мунициального образовани 
 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 года. 

3. Считать утратившим силу постановление № 22 «Об утверждении Порядка 

исполнения местного бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита 

местного бюджета и санкционированию оплаты денежных обязательств (в том числе 

за счет источников финансирования дефицита местного бюджета» от 25.08.2021г. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 
 

 

 

 
 


